ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по строительству и дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е

04.07.2025 № 10/76-р
г. Иркутск

О деятельности АО
Специализированный
застройщик «Строительная
корпорация Иркутской
области»

Заслушав информацию по вопросу «О деятельности АО

Специализированный застройщик «Строительная корпорация Иркутской
области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

принять информацию по вопросу «О деятельности АО
Специализированный застройщик «Строительная корпорация Иркутской
области» к сведению.

Председатель комитета                                                                В.Л. Побойкин